行政院農業委員會　公告

發文日期：中華民國110年4月16日
發文字號：農糧字第1101060629A號
附件：無

主旨：公告延長受理「110年度香蕉收入保險試辦」投保及保險費
補助申請至110年5月14日止。

依據：香蕉收入保險試辦及補助辦法(以下簡稱本辦法)第3條。
公告事項：本會109年11月4日農糧字第1091061858號、110年1月7

日農糧字第1091062325號及110年2月23日農糧字第
1101060212號公告自該日起至110年3月31日受理香蕉收
入保險投保及保險費補助申請，受理期限延長至110年5
月14日止，農民得於公告期間至相關農會辦理本保險投
保及保險費補助之申請。

正  本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：